
UCHWAŁA NR XVI/176/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których Miasto Suwałki jest organem 

prowadzącym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) i art. 20c ust. 4 - 6 i 8 oraz art. 20zf pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2014 r. 
poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045 i poz. 1418, z 2016 r. poz. 35) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujące kryteria oraz odpowiadające im liczby punktów dla przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki 
w postępowaniu rekrutacyjnym na drugim etapie:

1) dziecko, które w danym roku szkolnym jest objęte obowiązkiem rocznego przygotowania 
przedszkolnego - 64 pkt;

2) dziecko, które w danym roku szkolnym ma prawo do korzystania z wychowania 
przedszkolnego - 32 pkt;

3) rodzeństwo uczęszczające do przedszkola/szkoły pierwszego wyboru w bieżącym roku 
szkolnym – 16 pkt;

4) dziecko rodzica odprowadzającego podatek dochodowy na rzecz Miasta Suwałk - 15 pkt;

5) dziecko obojga rodziców pracujących lub studiujących w systemie dziennym – 4 pkt;

6) dziecko z rodziny, w której dochód na jednego członka rodziny nie przekracza 85 % kwoty 
określonej w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych - 2 pkt.

§ 2. 1. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 1 rodzic potwierdza 
oświadczeniem o dacie urodzenia dziecka.

2. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2  rodzic potwierdza 
oświadczeniem o dacie urodzenia dziecka.

3. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3  rodzic potwierdza 
oświadczeniem o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola/szkoły pierwszego wyboru.

4. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 4  rodzic potwierdza 
oświadczeniem o odprowadzaniu podatku dochodowego na rzecz Miasta Suwałk.

5. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 5 rodzic potwierdza 
oświadczeniem o zatrudnieniu lub studiowaniu w systemie dziennym.

6. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 6 rodzic potwierdza 
oświadczeniem o dochodzie w rodzinie kandydata.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIII/145/2015 z dnia 
25 listopada 2015 r. Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Suwałki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

Id: D0B13DEF-0A08-4E21-9B73-64AA0BC7F001. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: D0B13DEF-0A08-4E21-9B73-64AA0BC7F001. Podpisany Strona 2 z 2




